
MEDIDO CHE CIWAFIRA DE ModiEFUNLE3 
SITIO DE ENTREGA: Camping Los Farallones 

AV 30 NRO 33 A-93 LA PINTADA 
Teléfono(4): 8454077 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

PEDIDO DE COMPRA No. :4500219471 FECHA ENTREGA :20.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN :18.09.2018 NIT :8914018586 
NOMBRE DEL PROVEEDOR :OPERADORA AVICOLA COLOMBIANA S.A.S 
TELÉFONO FAX :3311877 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :AVENIDA CIRCUNVALAR 1-164 
CONDICIÓN DE PAGO :Dentro de los 30 días sin DPP CONTACTO 

1111714111.111~111151011911 1111 ~11~11 Parileileigi~liDtb711~ 
30001510 PECHUGA CON HUESO PAQUETE X 1000 

GRAMOS 
Unidad 20 7.800 0 0 0 158.000 

30000818 FILETE DE PECHUGA PAQUETE X 1000 
GRAMOS 

Unidad 20 12.500 0 0 0 250.000 

OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	406.000 
CamoingLos~ones 	 FLETE 	 O 

DESCUENTO 	 O 
I.V.A 	 O 
IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 406.000 

Elaboró 

: 

.-7 

1 

RGE ALEJ T  ORO GOMEZ 

REPRESENTANTE LEGAL 

/ 

Natali Catano Mejía BEDOYA 

Comfgálco 
Antioquia 
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PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219472 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:LUZ DENIA 
TELÉFONO 

DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CL 50 N 5 - 45 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Inmediato sin DF? 

FECHA ENTREGA 	:11.09.2018 
NIT 	 :219307953 

FAX 

CONTACTO 

PEDIDODECIORAPRADENNIATERUMLES 
SITIO DE ENTREGA: Bodega CEDI Medellín 

CL 14 52A 35 
Teléfono(4): 5113133 Ext. 2054-2055 

NIT 890.900.842-6 

 

Com férciá Ico 
Antioquia 
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30007021 REFRIGERIOS VARIOS Unidad 1 805.555 0 0 0 805.555 
OBSERVACIONES 	 SUSTOTAL 	805.555 

Servicio: Alimentación (Almuerzos, refrigerio am y pm) Estación de tinto y aguaCantidad: 30 cada 	FLETÉ 	 O 
una 	 DESCUENTO 	 O 
Valores: Almuerzo $17.000 - Refrigerios am y pm $6.000 V/U - Estación $60.000 	 1 .v . A 	 153.055 
Fechas: 11/Sept/2018 	 IMP CONS 	 O 
Evento: Taller crecer en aventura 
Carácter: Vinculación 	 TOTAL 	 958.610 
Centro de costos: A040123 

Lugar: Puedo beuio 

Elaboró 

'N 

„ Ir „40124 _ 

* RGE ALEJ ,' o RO GOMEZ 
REPRESENTANTE LEGAL 

' 

Lady Yuliana Mejia Munoz BEDOYA 
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PEDIDO DE COMPRA DE MATERIALES , _ 	. 
SITIO DE ENTREGA: Par4 Ecológico Piedras Blancas 

VEREDA SANTA ELENA 
Telefono(4): 4601100 Ext. 305 

NIT 890.900.842-6 

01 Co m FI% Eco 
Antioquia \01 

  

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219473 	 FECHA ENTREGA 	:19.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 	 NIT 	 :8110039482 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:COMERCIALIZADORA DE FRUTAS Y 
TELÉFONO 	 :2850006 	 FAX 	 :3620104 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CENTRAL MAYORISTA BL 5 LOCAL 20 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO 	:STELLA 

zilia  mi-~, § wipi,..w-dix 
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III  iii~,  svi~  

30001185 MANGO TOMY KILO kg 15 4.800 0 0 0 72.000 

30001260 MELON KILO kg 7 3.300 0 0 0 23.100 

30001447 PAPAYA KILO kg 15 2.000 0 0 0 30.000 

30006735 PIÑA OROMIEL KILO kg 15 2.750 0 0 0 41.250 

30001864 SANDIA KILO .  kg 15 1.250 0 0 0 18.750 

30000199 BANANOS KILO kg 6 1.330 0 0 0 7.980 

30002158 ZANAHORIA KILO kg 12 600 0 0 0 7.200 

30000439 CEBOLLA DE HUEVO BLANCA KILO kg 12 2.300 0 0 0 27.600 

30000631 CILANTRO KILO kg 0,500 4.350 0 0 0 2.175 

30001137 LECHUGA BATAVIA KILO kg 20 1.700 0 0 0 34.000 

30001924 TOMATE CHONTO KILO kg 20 2.400 0 0 0 48.000 

30001574 PLATANO GENERIC° KILO kg 5 1.700 0 0 0 8.500 

30001432 PAPA GENERICA KILO kg 10 1.400 0 0 0 14.000 
OBSERVACIONES 	 SUBIOTAL 	334.555 

Parq Ecológico Piedras Blancas 	 FLETE 	 O 
POS: 170 REFRESCO DE SALPICON 	 DESCUENTO 	 O 
POS: 230 TOMATE 10 PINTON 10 VERDE 	 I .v . A 	 O 
POS:240 PLATANO VERDE 	 IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 334.555 

Elaboró 
«\ 

RGE ALEJ 
REPRESENTANTE 

• 

. 

Natali Catano Mejia 
--.-, 

,' o RO GOMEZ BEDOYA 
LEGAL 
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PEDIDO DE COMPRA DE MATERIALÉ§ 
SITIO DE ENTREGA: Hotel Piedras Blancas 

VEREDA SANTA ELENA 
Teléfono(4): 4601100 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

  

1/40i 
Comfenalco 

Antioquia ocl 

   

PEDIDO DE COMPRA No. :4500219474 FECHA ENTREGA :19.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN :18.09.2018 NIT :8110039482 
NOMBRE DEL PROVEEDOR :COMERCIALIZADORA DE FRUTAS Y 
TELÉFONO :2850006 FAX :3620104 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CENTRAL MAYORISTA BL 5 LOCAL 20 
CONDICIÓN DE PAGO :Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO :STELLA 
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30000864 FRIJOL CARGAMANTO BLANCO KILO kg 8 8.400 0 0 0 67.200 
30000439 CEBOLLA DE HUEVO BLANCA KILO kg 20 2.300 0 0 0 46.000 
30000441 CEBOLLA DE RAMA KILO kg 10 2.400 0 0 0 24.000 
30000667 COLIFLOR KILO kg 2 3.800 0 0 0 7.600 
30000244 BROCOLI KILO kg 2 2.200 0 0 0 4.400 
30000631 CILANTRO KILO kg 3 4.350 0 0 0 13.050 
30000799 ESPINACA KILO kg 3 2.200 0 0 0 6.600 
30000994 GUASCAS LIB Unidad 0,500 3.000 0 0 0 1.500 
30001001 HABICHUELA KILO kg 5 2.500 0 0 0 12.500 
30001137  LECHUGA BATAVIA KILO kg 10 1.700 0 0 0 17.000 
30001139 LECHUGA CRESPA KILO kg 5 1.780 0 0 0 8.900 
30001432 PAPA GENERICA KILO kg 50 1.400 0 0 0 70.000 
30001524 PEREJIL KILO kg 1 6.200 0 0 0 6.200 
30001542 PIMENTON KILO kg 3 1.850 0 0 0 5.550 
30001574 PLÁTANO GENERICO KILO kg 20 1.700 0 0 0 34.000 
30001733 REMOLACHA KILO kg 2 1.780 0 0 0 3.560 
30001924 TOMATE CHONTO KILO kg 25 2.400 0 O 0 60.000 
30002158 ZANAHORIA KILO kg 10 600 0 0 0 6.000 
30001440 PAPA NEVADA KILO kg 2 2.900 0 0 0 5.800 
30002163 ZUQUINI AMARILLO Y VERDE KILO kg 2 1.850 0 0 0 3.700 
30000078 ALBAHACA FRESCA KILO kg 1 7.450 0 0 0 7.450 
30001338 NARANJA KILO PEQUEÑA kg 5 1.400 0 0 0 7.000 
30000041 AGUACATES KILO kg 10 3.500 0 0 0 35.000 
30000199 BANANOS KILO kg 1 1.330 0 0 0 1.330 
30000863 FRESONES KILO kg 3 7.800 0 0 0 23.400 
30001152 LIMON TAHITI KILO kg 25 3.100 0 0 :0 77.500 
30001105 KIWI KILO kg 1 7.900 0 0 0 7.900 
30001185 MANGO TOMY KILO kg 5 4.800 0 0 0 24.000 
30001260 MELON KILO kg 10 3.300 0 0 0 33.000 
30001447 PAPAYA KILO kg 10 2.000 0 0 0 20.000 
30001864 SANDIA KILO kg 8 1.250 0 0 0 10.000 
30001991 UVA ROJA KILO kg 3 8.400 0 O 0 25.200 
30006735 PIÑA OROMIEL KILO kg 30 2.750 0 0 0 82.500 
30001211 MANZANA VERDE KILO kg 2 6.500 0 0 0 13.000 
30001209 MANZANA ROJA KILO kg 2 6.500 0 0 0 13.000 
30000118 APIO RAMA KILO kg 3 1.450 0 0 0 4.350 
OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	 788.190 

Hotel Piedras Blancas 	 FLETE 	 O 
pAPA MEDIANA PAPA POLLO 	 DESCUENTO 	 O 
PLATANO 5 VERDE Y 15 PINTON 	 I .V . A 	 O 
PINTON 5 MADURO 	 IMP CONS 	 O 
VERDE 1 AMARILLO 
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PEDIDO DIE COMPRÁDÉ RIACFEFUNLES 
SITIO DE ENTREGA: Hotel Piedras Blancas 

VEREDA SANTA ELENA 
TékWono(4): 4601100 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

 

corn1%Eco 
Antioquia 

  

PEDIDO DE COMPRA No. :4500219474 FECHA ENTREGA :19.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN :18.09.2018 NIT :8110039482 
NOMBRE DEL PROVEEDOR :COMERCIALIZADORA DE FRUTAS Y 
TELÉFONO :2850006 FAX :3620104 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CENTRAL MAYORISTA BL 5 LOCAL 20 
CONDICIÓN DE PAGO :Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO :STELLA 

PAPELILLO P1NTON 
	

TOTAL 
	

788.190 

Elaboró 

 

Natali Catano Mejia RGE ALEJ ,' *RO GOMEZ BEDOYA 
REPRESENTANTE LEGAL 
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PEDIDO DE COMPRA DE MATERIALES 
SITIO DE ENTREGA: Hotel Piedras Blancas 

VEREDA SANTA ELENA 
Teléfono(4): 4601100 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

Comfgálco 
Antioquia \\\ 

  

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219475 	 FECHA ENTREGA 	:19.09.2018 

FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 	 NIT 	 :8110067891 

NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:JUAN D.HOYOS-DISTRIBUCIONES S.A 
TELÉFONO 	 :4448018 EXT 406 	 FAX 

	
4448018 

DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CRA 42 # 54A - 155 INT.6 OFI.501 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO 

	:NANCY 
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30000156 ARROZ PORVERIZADO PAQUETE X500 

GRAMOS 

Unidad 26 1.906 0 0 0 49.556 

OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	 49.556 

Hotel Piedras Blancas 	 FLETE 	 O 

DESCUENTO 	 O 
I.V.A 	 O 
IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 49.556 

Elaboró 
. 

j 	;..' 
/11F  . 

o RGE ALEJ ,' • RO GOMEZ 
REPRESENTANTE LEÓAL 

1) 

' 

Natali Catano Mejía SEDOYA 
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PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219476 	 FECHA ENTREGA 	:20.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 	 NIT 	 :8600002616 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:COMPANIA NACIONAL DE LEVADURAS S.A 
TELÉFONO 	 :3012923 	 FAX 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CARRERA 49 # 78 D SUR 130 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 45 días sin DPP CONTACTO 	:GLORIA STELLA 

O 13.339 
OBSERVACIONES 

hotel piedras blancas 
SUBTOTAL 	 13.339 
FLETE 

DESCUENTO 	 O 
I.V.A 	 2.534 
IMP CONS 	 O 

TOTAL 15.873 

Elaboró 

Natali Catano Mejia RGE ALEJ *RO GÓMEZ BEDOYA 

REPRESENTANTE LEGAL 

Dégairición 111411 LC:11971 k Valcii-Pres • WIVA igo 

30002096 VITINA HOJALDRE CAJA X 2500 GRAMOS Unidad 1 13.339 o 

Dtó 

o 

MEDIDO EME COMPRA DIE MATERIALES 
SITIO DE ENTREGA: Hotel Piedras Blancas 

VEREDA SANTA ELENA 
Teléfono(4): 4601100 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

co m fla lco 
Antioquia 

F4-4.6-01-000-03 
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PEDIDO DE COMPRA DE MATERIALá 
SITIO DE ENTREGA: Ecoparque Mario Aramburo Restr 

VEREDA LA BODEGA ANDES 
Teléfono(4): 8417691 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

Comfaálco 
Antioquia 

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219477 	 FECHA ENTREGA 	:20.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 	 NIT 	 :8110039482 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:COMERCIALIZADORA DE FRUTAS Y 
TELÉFONO 	 :2850006 	 FAX 	 :3620104 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CENTRAL MAYORISTA BL 5 LOCAL 20 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO 	:STELLA 
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Wilka1940 

Vira' PIt's 10 
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30000441 CEBOLLA DE RAMA KILO kg 4 2.400 0 0 0 9.600 
30001735 REPOLLO BLANCO KILO kg 13 1.800 0 0 O 23.400 
30001924 TOMATE CHONTO KILO kg 10 2.400 0 0 0 24.000 
30001152 LIMON TAHITI KILO kg 5 3.100 0 0 0 15.500 
30001137 LECHUGA BATAVIA KILO kg 10 1.700 0 0 0 17.000 
30002158 ZANAHORIA KILO kg 15 600 0 0 0 9.000 
30000631 CILANTRO KILO kg 4 4.350 0 0 0 17.400 
30000065 AJI PIQUE NATURAL KILO kg 2 2.100 0 0 0 4.200 
30001574 PLATANO GENERICO KILO kg 35 1.700 0 0 0 59.500 
30001447 PAPAYA KILO kg 4 2.000 0 0 0 8.000 
30006735 PIÑA OROMIEL KILO kg 4 2.750 0 0 0 11.000 
30001260 MELON KILO kg 4 3.300 0 0 0 13.200 
30001930 TOMILLO KILO kg 0,250 14.000 0 0 0 3.500 
OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	 215.300 

Ecoparque Mario Aramburo Restr 	 FLETE 	 O 
*20 KILOS DE PLATANO PINTON Y 15 DE VERDE 	 DESCUENTO 	 O 

I.V.A 	 O 
IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 215.300 

Elaboró 

«N 

RGE ALEJ 
REPRESENTANTE 

: 
 . 

Nat al i Catano Mejía ,' *RO GOMEZ BEDOYA 
LEGAL 

F4-4.6-01-000-03 
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PEDIDO DE COMPRA DE MATERIALES 
SITIO DE ENTREGA: Recinto Ouirama 

KM.5 VIA RIONEGRO-LA CEJA 
Teléfono(4): 5613111 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

Co m 	lco 
Antioquia 

  

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219478 
	

FECHA ENTREGA 	:19.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:16.09.2018 	 NIT 	 :8110039482 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:COMERCIALIZADORA DE FRUTAS Y 
TELÉFONO 	 :2850006 	 FAX 	 :3620104 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CENTRAL MAYORISTA BL 5 LOCAL 20 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO 	:STELLA 

Lig  ,iimmiarimeaurTeiói, 	ig  sia  1211t7p-lic 
ONIriellf 

II!~ 
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VA 
11:n15' 

III  uriaril  avi~, ' 
30001432 PAPA GENERICA KILO kg 100 1.400 0 0 0 140.000 

30001431 PAPA CRIOLLA KILO kg 20 2.550 0 0 0 51.000 

30001440 PAPA NEVADA KILO kg 20 2.900 0 0 0 58.000 
30001574 PLATANO GENERICO KILO kg 20 1.700 0 0 0 34.000 
30001574 PLATANO GENERICO KILO kg 30 1.700 0 0 0 51.000 

30001924 TOMATE CHONTO KILO kg 50 2.400 0 0 0 120.000 
30001928 TOMATE RIÑON KILO kg 15 3.000 0 0 0 45.000 
30001922 TOMATE CHERRY KILO kg 5 3.650 0 0 0 18.250 
30001139 LECHUGA CRESPA KILO kg 20 1.780 0 0 0 35.600 
30001141 LECHUGA MORADA KILO kg 20 1.780 0 0 O 35.600 
30001137 LECHUGA BATAVIA KILO kg 20 1.700 0 0 0 34.000 
30000631 CILANTRO KILO kg 1 4.350 0 0 0 4.350 
30000441 CEBOLLA DE RAMA KILO kg 1 2.400 0 0 0 2.400 
30006735 PIÑA OROMIEL KILO kg 50 2.750 0 0 0 137.500 
30001864 SANDIA KILO kg 50 1.250 0 0 0 62.500 

30001185 MANGO TOMY KILO kg 20 4.800 0 0 0 96.000 
30001260 MELON KILO kg 50 3.300 0 0 0 165.000 
30001991 UVA ROJA KILO kg 5 8.400 0 0 0 42.000 
30001211 MANZANA VERDE KILO kg 7 6.500 0 0 0 45.500 
30001209 MANZANA ROJA KILO kg 7 6.500 0 0 0 45.500 
30000058 AHUYAMA KILO kg ' 7 800 0 0 0 5.600 
30001542 PIMENTON KILO kg 10 1.850 0 0 0 18.500 
30001152 LIMON TAHITI KILO kg 20 3.100 0 0 0 62.000 
30002158 ZANAHORIA KILO kg 40 600 0 0 0 24.000 
30000041 AGUACATES KILO kg 20 3.500 0 0 0 - 	70.000 
30001243 MAZORCA KILO kg 8 4.000 0 0 0 - 	32.000 
30001722 RAICES CHINAS KILO kg 1 5.800 0 0 0 5.800 
30002154 YUCA KILO kg 5 2.700 0 0 0 13.500 
30000065 AJI PIQUE NATURAL KILO kg 1 2.100 0 0 0 2.100 
30001365 OREGANO KILO kg 0,500 21.000 0 0 0 10.500 
30001112 LAUREL KILO kg 0,500 26.000 0 0 0 13.000 
30001930 TOMILLO KILO kg 0,500 14.000 0 0 0 7.000 
30000858 FRESAS KILO kg 10 5.200 0 0 0 52.000 
30001735 REPOLLO BLANCO KILO kg 3 1.800 0 0 0 5.400 
OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	1.599.600 

Hotel Recinto Quirama 	 FLETE 	 O 
posición 640, platano maduro 	 DESCUENTO 	 O 
posición 460, chata 150 unidades 	 1 . V . A 	 O 
posicipon 480, tocino 200 unidades 	 IMP CONS 	 O 
posición 470, solomito 100 unidades 
posición 650, platano verde 	 TOTAL 	 1.544.600 
posición 660, tomate chonto pinton 

Posición 860. aguacate maduro 
fliscgtingoffizorca dulce 	 Página 1 de 2 

(46 





F4-4.6-01-000-03 Página 2 de 2 

RGE ALE RO GOMEZ BEDOYA 

REPRESENTANTE LEGAL 

PEDIDO DE COMPRA DE MATERIÁLES 
SITIO DE ENTREGA: Recinto Gouirama 

KM.5 VIA RIONEGRO-LA CEJA 
Teléfono(4): 5613111 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

ComfInalco 
Ant• 	— 

10 quia 

  

PEDIDO DE COMPRA No. :4500219478 FECHA ENTREGA :19.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN :18.09.2018 NIT :8110039482 
NOMBRE DEL PROVEEDOR :COMERCIALIZADORA DE FRUTAS Y 
TELÉFONO :2850006 FAX :3620104 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CENTRAL MAYORISTA BL 5 LOCAL 20 
CONDICIÓN DE PAGO :Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO :STELLA 





PEDIDO DE COMPRA DE MATERIALES 
SITIO DE ENTREGA: Recinto Guirame 

KM.5 VIA RIONEGRO-LA CEJA 
Teléfono(4): 5613111 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

Co m FI% lco 
Antioquia 

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219479 	 FECHA ENTREGA 	:18.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 	 NIT 	 :6600002616 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:COMPANIA NACIONAL DE LEVADURAS S.A 
TELÉFONO 	 :3012923 	 FAX 	 :2881677 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CARRERA 49 # 78 D SUR 130 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 45 días sin DPP CONTACTO 	:GLORIA STELLA 

liCálang° ~1.11:16161~.1' '  ISreS.  Will11111~g1 ~ Ii5114"1111-211L-rel'-'-'-"1111~111~ 
30001997 UVAS PASAS PAQUETEX 1000 GRAMOS Unidad 5 9.018 0 0 0 45.090 
OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	45.090 

Hotel Recinto Quirama 	 FLETE 	 O 
DESCUENTO 	 O 
I.V.A 	 O 
IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 45.090 

Elaboró 	 . 
1 	

: 

-, 
Natali Catano Mejia 	 é RGE ALEJ ,' o RO GpmEz BEDOY A 

REPRESENTANTE LEGAL 
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PEDIDO DE COMPRÁ DE MATERIALES 
SITIO DE ENTREGA: Recinto Quirama 

KM.5 VIA RIONEGRO-LA CEJA 
Teléfono(4): 5613111 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

Co m fIrS1  Eco 
Antioquia 

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219480 	 FECHA ENTREGA 	:19.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2016 	 NIT 	 :8914018586 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:OPERADORA AVICOLA COLOMBIANA S.A.S 
TELÉFONO 	 FAX 	 :3311877 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :AVENIDA CIRCUNVALAR 1-164 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 30 días sin DPP CONTACTO 

111Wall"1231511111111 
n 
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11111111~Itito 
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30000607 CHUZO DE POLLO 185GRS PAQUETE X 10 
UNID 

Unidad 1 28.403 0 0 0 28.403 

30001510 PECHUGA CON HUESO PAQUETE X 1000 
GRAMOS 

Unidad 180 7.800 0 19 0 1.404.000 

OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	1.432.403 
pedido pana quirama 	 FLETE 	 O 

DESCUENTO 	 O 
I.V.A 	 5.397 
IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 1.437.800 

Elaboró n 

1 

. - - , • 0»  4  ''' 	.12" ifil  5 	— 

RGE ALEJ Y a RO GÓMEZ 

REPRESENTANTE LEGAL 

' 
Natali Catano Mejia BEDOYA 

F4-4.6-01-000-03 
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PEDIDO DE COMPRA DE'MATERIÁLÉS 
SITIO DE ENTREGA: Bodega CEDI Medellín 

CL 14 52A 35 
Teléfono(4): 5113133 Ext. 2054-2055 

NIT 890.900.842-6 

Comfgiálco 
Antioquia 

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219481 	 FECHA ENTREGA 	:19.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 	 NIT 	 :9010348817 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:PAPELERIA DELTA URABA S.A.S. 
TELÉFONO 	 FAX 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :KR 100 96 62 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO 

apcia Immier~ sia pi_tt:riail 
wir-tM 

gy_i-áitjrip 
wri~ 

in 
iDte 

III paill agio 
40000233 PAPEL RESMA OFICIO HOGAR JOSE MIEL Unidad 15 0 0 0 0 167.647 
40003876 PINCEL CHINO NO. 10 Unidad 13 0 0 19 0 15.294 
40003876 PINCEL CHINO NO. 12 Unidad 12 0 0 19 0 21.681 
40000107 ADHESIVO PEGALOCA 5 G INST Unidad 24 -  0 0 19 0 13.109 
40000246 PLUMONES FABER FIESTAX 12 Paquete 15 0 0 19 0 88.235 
40002248 PISTOLA DE SILICONA ELECTRICA 

GRANDE 
Unidad 4 0 0 19 0 56.471 

40011662 ROLLO PAPEL PARA PLASTIFICAR 9" Unidad 1 0 0 19 0 37.395 
OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	 O 

MATERIALES DE PAPELERIA PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL HOGAR 	FLETE 	 O 
INFANTIL JOSE MIEL CAREPA - CONVENIO ICBF 	 DESCUENTO 	 O 
CONTACTO :Beatriz Elena Jimenez Zuniga 	 1 . y.  A 	 75.968 

IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 75.968 
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PIECUICDE:COMPRADE NUVrEFUM_ES 
SITIO DE ENTREGA: Parque Los Tamarindos 

KM 32-33 PROYECT.VIAL ABURRA 
Teléfono(4): 8580344 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

Co m F lco 
Antioquia 

\E\ 
PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219482 
	

FECHA ENTREGA 	:20.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 
	

NIT 	 :72228305 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:LUIS ALBERTO 
TELÉFONO 	 FAX 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CRA 50 NRO 32A-11 AUTOP NORTE 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO 

116191, imialy~  ria  ujigia¿ok 
111115rIMO 

tváb:7_2,-iiji  
liANIW 

tu  
[Dto. 

IIIVA wica---0  

30001508 PATACON CONGELADO MEDIANO 50 
GRAMOS UNID 

Unidad 1.200 323,55 0 0 O 388.260 

30001381 PALO DE QUESO GRANDE X 160 GRAMOS 
UNIDAD 

Unidad 100 1.100 0 19 0 110.000 

30001385 PALO QUESO COCTEL PTE X 40 U Unidad 5 30.260 0 19 0 151.300 
OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	649.560 

pedido tamarindos 	 FLETE 	 O 
DESCUENTO 	 O 
I.V.A 	 123.416 
IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 772.976 
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PEDIDO CHE CORAPRADERIATERIALE3 
SITIO DE ENTREGA: Parque Los Tamarindos 

KM 32-33 PROYECT.VIAL ABURRA 
Teléfono(4): 8580344 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

Co m FI% (co 
Antioquia o 

   

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219483 
	

FECHA ENTREGA 	:21.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 
	

NIT 	 :8110086441 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:AGUALINDA S.A 
TELÉFONO 
	

FAX 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CRA 42 N 36 SUR 4 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 45 días sin DPP CONTACTO 

Ealig imilwals". &a tp_Litz,éJ_Qs. 
1,,, ELdol.P.L.i=zis .~~ su 

IDto 
ny.iy. 
OIMME 

' hriviár-now ~I 
30000368 CARNE PIERNA CERDO PORC X 125 GR kg 75 14.100 0 0 0 1.057.500 
30000422 CARNE SOLOMO REDONDO PORC X 125 

GRS 
kg 12,500 23.900 4- 0 0 298/50 

30000355 CARNE LAGARTO DE RES KILO kg 100 12.601 7- 0 0 1260.090 
30006121 CARNE PUNTA DE ESPALDILLA KILO kg 5 13/01 21- 0 0 68.504 
30001302 MONDONGO DE RES KILO kg 5 10.000 29- 0 0 50.001 
30000583 CHORIZO CERDO UNIDAD X 100 GRAMOS Unidad 50 1/40 0 0 0 87.000 
OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	2.964.000 

parque los tamarindos 	 FLETE 	 O 
DESCUENTO 	142.155- 
I . V . A 	 16.530 

IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 2.838.375 
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• 
PEDIDO DE COMPRA DE MATERIALES 
SITIO DE ENTREGA: Parque Los Tamarindos 

KM 32-33 PROYECT.VIAL ABURRA 
Teléfono(4): 8580344 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

PEDIDO DE COMPRA No. :4500219484 FECHA ENTREGA :21.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN :16.09.2016 NIT :8600002583 
NOMBRE DEL PROVEEDOR :COMPANIA MANUFACTURERA DE PAN 
TELÉFONO :2558200 FAX 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CRA 50 A NRO. 	43-13 
CONDICIÓN DE PAGO :Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO :ASTRID 

1111iedi2 D11,15,,,mófi 111112111191111  01M—Orti~ "r9'511119  l'Dici "Awilargargui 
30000246 BROWNIE 50GRM UNIDAD Unidad 800 797 0 0 0 637.600 
OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	637.600 

ENTREGARENPARQUELOS TAMARINDOS 	 FLETE 	 O 

DESCUENTO 	 O 
I.V.A 	 121.144 

IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 758.744 

Elaboró 
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MEDIDO DE COMPRA DE MATERIALES 
SITIO DE ENTREGA: Parque Los Tamarindos 

KM 32-33 PROYECT.V1AL ABURRA 
Teléfono(4): 8580344 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

Com fgá Eco 
Antioquia \IY 

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219485 	 FECHA ENTREGA 	:18.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 	 NIT 	 :9006098432 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:ALIMENTOS INDUSTRIALES 
TELÉFONO 	 :4445046 
	

FAX 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :KR 47 48 65 INT 803 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 30 días sin DPP CONTACTO 	:FRANCISCO LOPEZ 

11411 
DITIIIIIIffil Plis. LCLit55jd.X:1  

nerwri-ini 
VáligYPr em 1119 

fut., 
li i'ljk 

mem 
reilill wrigiol  

30007873 EMPANADA CONGELADA X 100 GRAMOS 
UNIDAD 

Unidad 1.500 0 0 0 0 1233.000 

OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	1.233.000 
ParqueLosTamarindos 	 FLETE 	 O 

DESCUENTO 	 O 
I.V.A 	 234.270 
IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 1.467.270 

Elaboró 
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PEDIDO DE COMPRA DE MATERIALES 
SITIO DE ENTREGA: Bodega CEDI Medellín 

CL 14 52A 35 
Teléfono(4): 5113133 Ext. 2054-2055 

NIT 890.900.842-6 

Comf
Iod  enalco 

Antioquia 

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219486 	 FECHA ENTREGA 	:19.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 	 NIT 	 :9010348817 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:PAPELERIA DELTA URABA S.A.S. 
TELÉFONO 
	

FAX 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :KR 100 96 62 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO 

Liállin 
1151-51Iblen Ilia 1171111911W11121111 ierp-re11111M~ BU 

liDto 
ciÁkil Will 1~51 ' 

40000244 PAPEL CONTAC ROLLO X 5METROS Unidad 1 O O 0 O 16.385 
40000244 PAPEL CONTAC ROLLO X 5METROS Unidad 1 O O 19 0 16.385 
40000244 PAPEL CONTAC ROLLO X 5METROS Unidad 1 O O 19 O 16.385 
40000244 PAPEL CONTAC ROLLO X 5METROS Unidad 1 O 0 19 O 16.385 
40000244 PAPEL CONTAC ROLLO X 5METROS Unidad 1 O O 19 O 16.385 
OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	 O 

COAZACOV 546 	 FLETE 	 0 
5 Metros de papel contac de cada color: (5 metros negro, 5 metros amarillo, 5 metros azul, 5 	DESCUENTO 	 O 
metros rojo, 5 metros naranjado) 	 I .V . A 	 15.565 
Se requiere materiales de oficina para promotora iris barrios 	 IMP CONS 	 O 
CONTACTO: Maria Angel/ca Gonzalez Hernandez 

TOTAL 	 15.565 
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PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219487 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:C.I AGROFRUT S.A. 
TELÉFONO 	 :3792000 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CALLE 34A 43-76 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO :CARMEN CARMONA 

FECHA ENTREGA 	:21.09.2018 
NIT 	 :8001571306 

FAX :3710188 

PEOUDODECORAFIRADEIMUYTERUMLES 
SITIO DE ENTREGA: Parque Los Tamarindos 

KM 32-33 PROYECT. VIAL ABURRA 
Teléfono(4): 8580344 Ext. 

MT 890.900.842-6 

1/40i 
Comfenalco 

Antioquia 

Ililgíl 
OIRWEión• 

WIWIMMOriii~ 11111111925111112i11111111111111WWWWWW111 IIDto 
30001646 PULPA DE NARANJA KILO kg 	 40 	4.116 0 0 0 164.640 
OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	164.640 
EA~ARENPAROUELOSTWARINDOS 	 FLETE 	 O 

DESCUENTO 	 O 
I.V.A 	 31.282 
IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 195.922 
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PEDIDO DE COMPRA DE MATERIALES 
SITIO DE ENTREGA: Parque Los Tamarindos 

KM 32-33 PROYECT. VIAL ABURRA 
Teléfono(4): 8580344 Ext. 

NIT 890.900.842-6 

Com FI% Ico 
Antioquia 

  

PEDIDO DE COMPRA No. 	:4500219488 	 FECHA ENTREGA 	:21.09.2018 
FECHA DE ELABORACIÓN 	:18.09.2018 	 NIT 	 :8110067891 
NOMBRE DEL PROVEEDOR 	:JUAN D.HOYOS-DISTRIBUCIONES S.A 
TELÉFONO 	 :4448018 EXT 406 	 FAX 	 :4448018 
DIRECCIÓN DEL PROVEEDOR :CRA 42 # 54A - 155 INT.6 OFI.501 
CONDICIÓN DE PAGO 	:Dentro de los 60 días sin DPP CONTACTO 	:NANCY 

all illillinii1111"111117aA 11'74  ''' ouniréalle "2"TidnE.  1.1.011111111111• Dto 1'9  122-1  MERME ilii= 11~ 
30000002 ACEITE COMUN BIDON X20 LITROS Unidad 10 87.553 0 0 0 875.530 
30000069 AJONJOLI PAQUETE X 500 GRAMOS Unidad 2 5.949 0 19 0 11.898 
30001421 PANELA PAQUETE X 500 GRAMOS Unidad 48 1.862 0 19 0 89.376 
30001728 REFRESCO EN POLVO PAQUETE X 1000 

GRAMOS 
Unidad 12 5.751 0 0 0 69.012 

30000143 AROMATICA PAQUETE X 20 UNIDADES Unidad 10 894 0 19 0 8.940 
30001460 PASTA DE TOMATE GARRAFA X 4300 

GRAMOS 
Unidad 1 29.771 0 19 0 29.771 

OBSERVACIONES 	 SUBTOTAL 	1.084.527 
ENTREGARENPAROUELOS TAMARINDOS 	 FLETE 	 O 

DESCUENTO 	 O 
I.V.A 	 189.079 
IMP CONS 	 O 

TOTAL 	 1.273.606 
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